附件:

职业卫生监管日常工作情况( 一 )季度统计表

填报单位（盖章）：   常州市安监局                                           

	序

号
	县（市、区、开发区）名称
	职业卫生监督执法

	
	
	监督执法

 企业数（家）
	执法文书

 下达数（份）
	发现问题

 或隐患（项）
	责令限期

  改正数（项）
	责令停止

  作业数（家）
	提请政府

  关闭数（家）
	经济处罚数(万元)

	
	
	季度

新增
	当年

累计
	季度

新增
	当年

累计
	季度

新增
	当年

累计
	季度

新增
	当年

累计
	季度

新增
	当年

累计
	季度

新增
	当年

累计
	季度

新增
	当年

累计

	1
	溧阳市
	22
	22
	22
	22
	108
	108
	92
	92
	0
	0
	0
	0
	5
	5

	2
	金坛区
	53
	53
	143
	143
	687
	687
	506
	506
	0
	0
	0
	0
	8
	8

	3
	武进区
	124
	124
	239
	239
	248
	248
	237
	237
	0
	0
	0
	0
	83.6
	83.6

	4
	新北区
	17
	17
	9
	9
	25
	25
	9
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	天宁区
	10
	10
	10
	10
	60
	60
	10
	10
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	6
	钟楼区
	29
	29
	29
	29
	32
	32
	32
	32
	0
	0
	0
	0
	0
	0


职业卫生监管日常工作情况( 一 )季度统计表(续表1)

填报单位（盖章）：   常州市安监局                                          
	序

号
	县（市、区、开发区）名称
	危害项目申报
	职业卫生“三同时”

	
	
	季度

新增（家）
	当年

累计

（家）
	申报

总数

（家）
	检查建设

  单位数（家）
	执法文书

  下达数（份）
	处罚金额

（万元）
	建设项目验收

  方案报告数（个）
	验收活动和验收结果的监督核查数（个）

	
	
	
	
	
	季度

新增
	当年

累计
	季度

新增
	当年

累计
	季度

新增
	当年

累计
	季度

新增
	当年

累计
	季度

新增
	当年

累计

	1
	溧阳市
	3
	3
	964
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	0

	2
	金坛区
	41
	41
	1005
	3
	3
	3
	3
	0
	0
	2
	2
	2
	2

	3
	武进区
	49
	49
	2675
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	新北区
	49
	49
	1682
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


	5
	天宁区
	10
	10
	609
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	钟楼区
	12
	12
	474
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


职业卫生监管日常工作情况( 一 )季度统计表(续表2)
填报单位（盖章）：  常州市安监局                                               

	序

号
	县（市、区、开发区）名称
	定期检测和现状评价
	企业职业健康监护

	
	
	定期检测

 企业数（家）
	现状评价

  企业数（家）
	健康监护

  建档企业数（家）
	参加体检劳动者数（人）

	
	
	
	
	
	岗前
	岗中
	离岗

	
	
	季度

新增
	当年

累计
	季度

新增
	当年

累计
	季度

新增
	当年

累计
	季度

新增
	当年

累计
	季度

新增
	当年

累计
	季度

新增
	当年

累计

	1
	溧阳市
	12
	12
	2
	2
	7
	7
	2906
	2906
	760
	760
	23
	23

	2
	金坛区
	46
	46
	18
	18
	51
	51
	881
	881
	1976
	1976
	105
	105

	3
	武进区
	253
	253
	3
	3
	106
	106
	8332
	8332
	6224
	6224
	666
	666

	4
	新北区
	49
	49
	3
	3
	49
	49
	1300
	1300
	3179
	3179
	11
	11

	5
	天宁区
	12
	12
	0
	0
	12
	12
	0
	0
	101
	101
	0
	0

	6
	钟楼区
	12
	12
	0
	0
	12
	12
	137
	137
	62
	62
	11
	11


